Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki zależnej - Zamet Budowa Maszyn S.A. podjęło uchwałę 

w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2012, zgodnie z treścią której Zwyczajne Walne Zgromadzenie ZAMET – 

BUDOWA MASZYN S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach postanawia przeznaczyć zysk netto za rok obrotowy 

2012 w kwocie 12.667.942,71 zł (słownie: dwanaście milionów sześćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 

czterdzieści dwa złotych i 71/100)  oraz niepodzielonych zysków z lat ubiegłych w kwocie 332.057,29 zł (słownie: 

trzysta trzydzieści dwa tysiące pięćdziesiąt siedem złotych i 29/100),  tj. zysków w łącznej kwocie 13.000.000,00 zł. 

(słownie: trzynaście milionów złotych) w całości na wypłatę dywidendy. Dywidenda została wypłacona do dnia 15 

maja 2013 r. 

2. Dnia 13.05.2013 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Zamet Industry S.A. podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku 

za rok obrotowy 2012, zgodnie z treścią której: 

a) zysk netto Spółki osiągnięty w roku 2012, w wysokości 50 267 750,95 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów 

dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych i  95/100) dzieli się w następujący 

sposób: 

 kwotę 50.076.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych i 

00/100) przeznacza się na wypłatę dywidendy za rok obrotowy 2012   tj. 0,52 zł na jedną akcję, 

z uwzględnieniem faktu, iż część powyżej wskazanej kwoty w wysokości 19 260 000,00 zł 

(dziewiętnaście milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) została wypłacona 

akcjonariuszom w roku  2012, tytułem zaliczki na poczet dywidendy za rok obrotowy 2012. 

Zatem część dywidendy pozostała do wypłaty wynosi  30 816 000,00  zł (słownie: trzydzieści 

milionów osiemset szesnaście tysięcy złotych i 00/100) tj. 0,32 zł (32/100) na jedną akcję. 

 kwotę  191.750,95 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 

i 95/100)  przeznacza się na kapitał zapasowy. 

b) do dywidendy uprawnieni są akcjonariusze, którym akcje Spółki będą przysługiwać w dniu 20 maja 2013 

roku (dzień dywidendy). 

c) ustala się termin wypłaty dywidendy na dzień  2 lipca 2013 r.